
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 

Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 
Telefon,fax 0249535001 

email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 
 

 
Nr. 248/04.07.2023 

 
DISPOZIŢIE 

 
Cu privire la: încetare plată indemnizaţie persoană cu handicap 

 
Având în vedere: 

 
- cererea d-stră de încadrare nr. 10185 din 26.02.2021p însoţită de documentaţia prevăzută de lege; 
- prevederile art. 43 din Legea nr. 448/2006 republicată cu modificările şi completările ulterioare privind 

protecţia şi promovarea drepturilor persoanelor cu handicap; 
- certificatul de deces D12, Nr. 337866 din 25.06.2023; 
- prevederile art. 155 alin. 1 lit. c şi art. 115 lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi completările 

ulterioare privind Codul administrativ, 
În baza dispoziţiilor art. 196 alin. 1 lit. b din O.U.G. nr. 57/2019  cu modificările  şi completările 

ulterioare privind Codul administrativ, 
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt, 

 
DISPUN: 

 
 Art.1. Începând cu data de 01.07.2023 încetează plată indemnizaţie persoană cu handicap 
privind pe Voinea Marin, CNP   
Motivul- decedat. 
 
 Art.2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar general 
cu atribuții, Mihalcea Silvius-Gabriel. 
 
 Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt-Controlul 
Legalităţii Actelor, biroul financiar-contabil, impozite şi taxe locale din cadrul primăriei, D.G.A.S.P.C. 
Olt şi persoanei în cauză. 
 
 
 
  
     Primar,        Contrasemnează 
Gulie Marian                   Secretar general, 
              Mihalcea Silvius-Gabriel  
               
 




